
 新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ（終報）  

  

 

 当院における新型コロナウイルス感染症の状況ですが、8 月 23 日以降

新たな感染者は確認されませんでした。  

県中保健所との協議の結果、8 月 31 日をもって収束と致します。  

また、これまで新規の入院受入れを休止しておりましたが、9 月 1 日

より再開致します。  

この度は、ご心配とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ありませんでした。

今後、より一層の感染対策を講じ、安心して医療を受けて頂けるよう努

めて参ります。何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

令和 4 年 8 月 31 日  

たむら市民病院  病院長  佐瀬  道郎  


